Neptuni, ut ajunt, vir suae aetatis omnium fortissimus?

14. Sed tamen is quoque voluit sine calceis esse, et incedere nudus, et barbam et comam alere ipsi placuit: et non ipsi solum, sed antiquis placuit omnibus. Nempe vobis meliores erant: nec magis illorum quisquam tonderi se paffus esset, quam leonum. Mollitatem enim et laevitatem carnis feminis putabant decoram: at ipsi, ut erant viri, ita etiam yolebant videiri: et decus viri barbam putabant, ut equorum jubam, et barbam leonum, quibus animalibus pulchritudinis et ornatus caufsa Deus quaedam addidit. Ita vero etiam barbam apposuit

τοῖς ἀνδράσι τὸν πώγωνα προσθίημεν. ἐκεῖνα δὲ
ὅν εἴγε ζηλῶ τὰς παλαιὰς, καὶ εἰσίν τις μισθί-
σθαι βέλομα, τὰς δὲ νῦν ἡ ζηλῶ τῆς θαυματεῖς
ταύτης εὐδαιμονίας, ἢν ἔχεται, καὶ περὶ τραπέ-
ζας, καὶ ἐσθῆτας, καὶ λεπτοντες καὶ ψιλόμενοι
πᾶν τὴν σώματος μέρος, καὶ μηδὲ τῷ απορρέ-
των ἄδει, η ἀεφύκεν, ἔχειν εἴσηστες.

Εὔχομαι δέ μοι τὰς μὲν πόδας ὅπλῶν ἵκε
πειῶν ἄδειν διαφέρειν, ὥσπερ Φασὶ Χείρωνος
μάτες δὲ μὴ δεῖσθαι σρωμάτων, ὥσπερ οἱ λέον-
τες. Εἴτε τροφῆς δεῖσθαι πολυτελές μᾶλλον
ἢ εἰ κῦνες. εἴη δέ μοι γῆν μὲν ἀπασαν εὐνήν
αὐτάρηη ἔχειν, οἶκον δὲ τὸν κύσμον νομίζειν,
τροφὴν δὲ αἵρεισθαι τὴν ἁύσην πορισθῆναν.

χρυ-

Suit viris. Illos ego antiquos aemulor, illos
imitari cupio. Qui vero nunc sunt, illis non
equidem in video admirabili felicitate, qua
fruuntur circa mensas et vestimenta, laevigan-
tes, depilantes unamquamque partem corpo-
ris, neque occultorum quodquam membrorum
ita uti natum est relinquentes.

15. At ego opto, pedes mihi equinis up-
gulis nihil differre, ut Chironis ajunt; me au-
tem stragulis non indigere, velut leones; nec
cibo magis pretioso opus habere, quam canes.
Contingat vero mihi terram quidem pro cubili
habere sufficiente, domum autem putare hoc
universum, et cibum capere qui facilime
sup-

χρυσῷ δὲ καὶ αργύρῳ μὴ δεινέσιν μήτ'. ἐν ᾧδι,
μήτε τῶν ἑκάνων Φίλων μηδεῖς πάντα γὰρ τὰ
κακὰ τοῖς ἀνθρώποις ἐκ τῆς τέτων ἐπιθυμίας
φύονται, καὶ σάσσοι, καὶ πόλεμοι, καὶ ἐπιβα-
λοι, καὶ σφαγαί. ταυτὶ πάντα πάγκην ἔχει
τὴν ἐπιθυμίαν τὸ πλειονός. ἀλλ' ἡμῶν αὕτη
ἀποτίν, καὶ πλεονεξίας μήποτε ὄργανον. μετο-
ικτῶν δὲ ανέχεσθαι δικαιόμην.

Τοιαῦτά σοι τάχει ἡμέτερα, πολὺ δῆπε
διαφωνα τοῖς τῶν πολλῶν Βελήμασι. καὶ θαυ-
μασὸν ἔδει, εἰ τῷ συχήματι διαφέρομεν αὐτῶν,
ἴποτε καὶ τῇ προαιρέσει τοσοῦτον διαφέρομεν.
Θαυμάζω δέ τοι, πῶς ποτε κιθαρώδες μέν τινε-

νομέ-

*Suppeditari mihi possit. Autem autem atque ar-
gento opus habeam neque ego, neque amico-
rum meorum quisquam: quandoquidem mala
omnia hominibus ex horum cupiditate nascun-
tūr: et seditiones, et bella, et insidiae, et
caedes. Haec omnia fontem habent plus ha-
bendi cupidinem. At a nobis illa absit, et plus
aegro habere nunquam ego concupiscam, mi-
nus contra me habere possim tolerare!*